INDICAÇÃO Nº 02307/2010
Solicita estudos para elaboração de Projeto Social junto a CPFL visando à distribuição de refrigeradores e revisão em partes elétricas, para população de baixa renda.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando estudos para elaboração de Projeto Social junto a CPFL visando à distribuição de refrigeradores, bem como revisão em partes elétricas, para população de baixa renda, nos bairros: Alpes do Guaçu, Guaçu I, Guaçu II, Boa Vista, Santa Quitéria e Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que este convênio junto a CPFL vem sendo executado no Município de Sorocaba.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de março de 2010.
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03259/2010